Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2330, 09 out. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 727, de 09 de outubro de 2017

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no artigo 1º, III, Alínea b, do Ato nº 139/2016 e considerando o disposto no Proad nº
4600/2017,

	 R E S O L V E :

	 ALTERAR a Portaria TRT7.DG nº 669/2017, designando a servidora MARIA
IVELINE DE MELO VASCONCELOS CHAVES, Coordenadora de Serviço da Seção
de Magistrados, em substituição ao da servidora FABIANA DE OLIVEIRA RAMOS,
Assistente Secretário da Secretaria de Gestão de Pessoas, pelas razões constantes do
documento 13 do Proad 4600/2017.

	 PUBLIQUE-SE.
	 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
	 Diretora-Gera